tendrá lugar el acto de apertura de las ofertas, en el Salón de las Industrias 

del Bicentenario, sito en calle Belgrano 347, ciudad de Córdoba.  PRESU-

PUESTO OFICIAL: la oferta del canon locativo mensual del arrendamiento 

será expresada en dólares estadounidenses, la cual no podrá ser inferior 

a dólares estadounidenses seis mil doscientos setenta y dos (U$S 6.272). 

Según los estipulado en el punto 1.6.2 del Pliego de Bases y Condiciones 

Generales y Particulares de la Contratación. LUGAR Y PLAZO PARA CON-

SULTAS DEL PLIEGO: Los pliegos revisten el carácter de gratuitos y se en-

cuentran disponibles en el portal web oficial de compras y contrataciones:

[...]

de los oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de In-

fraestructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 

de la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO 

OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de PESOS DOCE MIL 

OCHOCIENTOS SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100 

($12.807.500.000,00), incluido IVA y toda carga tributaria y social vigen-

te, correspondiente a valores del mes de ABRIL de 2025. 9. El PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de SETECIENTOS TREINTA 

(730) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se suscriba el

[...]

te N° 0104-075093/2006  -  Art  1 0.- DECLARAR  incobrable el  crédito a  

favor de  la  Provincia  de  Córdoba,  respecto  de  los  haberes      indebi-

damente Liquidados   al   señor   Antonio   Oscar  GUTIERREZ   (M.I. N° 

6.436.016), Por  la   suma  de   Pesos Un Mil  Doscientos  Sesenta  y  Siete  

con  Setenta Centavos ($1,267,70),  en   virtud  de  haber  operado la  pres-

cripción en los Términos   del   art. 2560  del  Código   Civil  y   Comercial    

de    la   Nación. Art 2°   DE FORMA - Resolución N° 81/25 –Firmada: Dr. 

Horacio A. FERREYRA – MINISTRO  DE  EDUCACION – PROVINCIA  DE